趣意書
　拝啓　貴社におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、今年も恒例となっております「３大学合同ポップスコンサート‘０６」を下記の要領で開催する運びとなりました。つきましては、演奏会用のパンフレット等の制作にあたりまして、貴社の広告の掲載をお願いして、今回の演奏会の趣旨にご賛同いただき、その開催にご協力頂ければ幸いに存じます。

敬具

記

催事名　　　3大学合同ポップスコンサート‘０６
日　時　　　平成１８年６月１１日（日）　　　開場　17:30　　開演　18:00

場　所　　　熊本市民会館　大ホール
主　催　　　九州看護福祉大学吹奏楽部　　　　　　　熊本大学体育会吹奏楽部

　　　　　　熊本県立大学吹奏楽部

後　援　　　（出願中）熊本市・熊本県吹奏楽連盟・九州大学吹奏楽連盟・

　　　　　　　　　　　熊本日日新聞社・NHK熊本放送局・熊本放送・テレビ熊本・

　　　　　　　　　　　熊本県民テレビ・熊本朝日放送・エフエム熊本・エフエムたまな

入場料　　　無料
広告要領　　パンフレット　裏表紙　　￥30,000
１頁　　￥23,000
　　　　　　　　　　　　１／２頁　　￥13,000
　　　　　　　　　　　　１／４頁　　￥7,000
　　　　　　　　　　　　１／８頁　　￥4,000

　　　　　　ポスター下１／８部分　　￥35,000
　　　　　　　　　　　チケット裏　　￥20,000
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成１８年３月

　　　　　　九州看護福祉大学吹奏楽部　　　　　　　熊本大学体育会吹奏楽部

　　　　　　　部長　　園田　和佳菜　　　　　　　　　主将　　井川　大輔
　　　　　　熊本県立大学吹奏楽部
　　　　　　　部長　　野口　佐紀
連絡先
熊本大学体育会吹奏楽部　　　　　　　　　　　　　九州看護福祉大学吹奏楽部
情宣担当　　西村　幸太郎　　　　　　　　　　　　情宣担当　　川上　直美
　〒860-0862
　熊本市黒髪7丁目763番地A204
TEL　090-9657-0676
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県立大学吹奏楽部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　情宣担当　　南　祥子